Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида № 2»
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 79, тел./факс:(861) 239-07-79

ПРИКАЗ

09.01.2024          № 57

О запрете репетиторства

С целью предупреждения незаконного сбора денежных средств с

родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю:

1. Педагогическому персоналу запретить репетиторство на территории

дошкольного учреждения.

2. Черняковой Е.Э., администратору сайта, разместить приказ на сайте

ДОУ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          А.Б.Савенкова

С приказом ознакомлен:                        Чернякова Е.Э. ________________